50 Оборудование среднего напряжения (6–35 кВ)
982 | №32/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Устройство релейной защиты и автоматики ReLite 52 EKF STINGRAY
ReLite 52 – устройство, предназначенное для быстрого (при повреждениях) выявления и отделения от элек-
троэнергетической системы поврежденных элементов этой системы в аварийных ситуациях посредством
приема/подачи сигналов управления на аппараты и блокировки распределительных устройств электро-
энергетической системы. ReLite 52 применяется в сетях переменного тока номинальной частотой 50/60Гц
с наибольшим рабочим напряжением присоединений 12 кВ.

Кол-во
входов по
напряжению
Кол-во
дискретных
входов
Количество
релейных
выходов
Конфигура-
ция входов/
выходов
ModBus-
RTU RS485 Артикул
Устройство РЗА ReLite 52V EKF
Stingray 512.43.85.12.11.01 5A 1A 220 AC/DC 4 3 8 5 11 Да Да RT52V-512-43-85-12-11-01
Устройство РЗА ReLite 52V EKF
Stingray 512.43.85.12.22.01 5A 1A 220 AC/DC 4 3 8 5 22 Да Да RT52V-512-43-85-12-22-01
Устройство РЗА ReLite 52V EKF
Stingray 512.43.85.12.33.01 5A 1A 220 AC/DC 4 3 8 5 33 Да Да RT52V-512-43-85-12-33-01
Устройство РЗА ReLite 52H EKF
Stingray 512.43.85.12.11.01 5A 1A 220 AC/DC 4 3 8 5 11 Да Да RT52H-512-43-85-12-11-01
Устройство РЗА ReLite 52H EKF
Stingray 512.43.85.12.22.01 5A 1A 220 AC/DC 4 3 8 5 22 Да Да RT52H-512-43-85-12-22-01
Устройство РЗА ReLite 52H EKF
Stingray 512.43.85.12.33.01 5A 1A 220 AC/DC 4 3 8 5 33 Да Да RT52H-512-43-85-12-33-01
Особенности:
Максимальная токовая защита
• Защита от замыканий на землю
• Автоматическое повторное включение